« ___» _____________  20___г.

Директору  МБОУ «НСШ №6»

Л.А. Зуевой
(фамилия, имя, отчество директора)

_____________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес прописки: ______________________

Адрес фактического проживания, телефон:

  Прошу принять моего ребенка  ______________________________________
                                                                                                                       (указать ФИО полностью)

в ____ класс с МБОУ «НСШ №6». Родной язык для изучения______________

Второй иностранный язык____________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: _____________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)

Отец: _____________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать ФИО, место и должность работы, контактные телефоны)

   С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,

основными образовательными программами и другими документами

регламентирующими организацию образовательного процесса ОУ в

соответствии с ФЗ № 273 «Об образовании» ознакомлен (а)_______________
                                                                                                                                          (подпись заявителя)

   В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О

персональных данных» выражаю свое согласие на автоматизированную обработку

персональных данных моего ребенка, также на обработку (сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

передачу способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и

данных моего ребенка, для принятия образовательным учреждением оперативных

решений связанных со здоровьесберегающим фактором, а также для

предоставления мне показателей посещаемости, успеваемости ребенка. Разрешаю

публикацию изображений моего ребенка (фото) на школьном сайте.

Прилагаю документы:

1. Личное дело

2. Медицинская карта (на ФАП) (по желанию родителей)

3. Документы о месте проживания

Подпись ____________      _________________________
(расшифровка подписи)